
 

 

 

 PRZEPISY REGULUJĄCE WYMIAR  

ŁĄCZNEGO ZOBOWIĄZANIA PIENIĘŻNEGO  

/ PODATKU ROLNEGO / PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI /  

PODATKU LEŚNEGO *  

Wymiaru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego dokonano na podstawie art. 21§ 1 oraz art. 207 § 1 ustawy Ordynacja 

podatkowa z dnia 29 sierpnia 1997 r. (Dz. U. 2019 poz. 900 z późn. zm.) oraz:  

1 podatku rolnego: na podstawie art. 3 ust. 1, art. 4 ust. 1, art. 6a ust. 1 , art. 6a ust. 6 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. 2019 poz. 1256, poz.1309),  

2 podatku od nieruchomości: na podstawie art. 3 ust. 1, art. 4, art. 6 ust. 1, art. 6 ust. 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych ¹ (Dz. U. 2019 poz.1170, Dz. U. 2018 poz. 2244),  

3 podatku leśnego: art. 1 ust. 1, art. 2 ust. 1, art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. 2019 

poz. 888),  

4 łącznego zobowiązania pieniężnego: na podstawie art. 6c ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 2019 poz. 

1256, poz.1309).  

 

*) niepotrzebne skreślić  

POUCZENIE  

1. Od niniejszej decyzji służy prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Warszawie ul. Kielecka 44 

02-530 Warszawa za pośrednictwem tutejszego organu podatkowego, w terminie 14 dni od daty doręczenia decyzji. Odwołanie od 

decyzji powinno zawierać: zarzuty przeciwko decyzji, określać istotę i zakres żądania będącego przedmiotem odwołania oraz wskazywać 

dowody uzasadniające to żądanie.  

 

2.  Na dowodzie wpłaty należy podać miejsce położenia nieruchomości/gospodarstwa i numer decyzji, umieszczony na pierwszej stronie.  

 

Niniejsza decyzja może stanowić zaświadczenie w rozumieniu przepisów art. 217 KPA, dla ustalenia dochodu z 

gospodarstwa rolnego dla celów socjalnych.  

INFORMACJA  

1.  Od niewpłaconego w terminie zobowiązania pieniężnego pobiera się odsetki za zwłokę, począwszy od dnia następnego po upływie 

terminu płatności, zgodnie z obowiązującymi przepisami. Niewpłacone w terminie zobowiązanie pieniężne zostanie ściągnięte 

przymusowo w myśl obowiązujących przepisów wraz z kosztami.  

2.  Osoby fizyczne są ustawowo obowiązane złożyć właściwemu organowi podatkowemu informację o nieruchomościach  

i obiektach budowlanych, gruntach i lasach, sporządzoną na formularzach wg ustalonego przez Ministra Finansów wzoru,  

w terminie 14 dni od dnia wystąpienia okoliczności uzasadniających powstanie albo wygaśnięcie obowiązku podatkowego w 

zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego lub podatku leśnego. 

Za zatajenie danych, mających wpływ na ustalenie zobowiązania podatkowego oraz podanie danych niezgodnych z rzeczywistością   

grozi odpowiedzialność karno-skarbowa.  

 

 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, adres: ul. Zakroczymska 30, 05-100 

Nowy Dwór Mazowiecki. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie przepisów prawa w celu wydania decyzji 

podatkowej.  

Więcej informacji o sposobach przetwarzania danych osobowych oraz przysługujących Pani/Panu prawach może Pan/Pani uzyskać 

w siedzibie Administratora oraz na stronie internetowej http://bip.nowydwormaz.pl/public/. 
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